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Тех.поддержка: 8-800-350-99-73













Возможные причины

	Не оплачена услуга хостинга
	Владелец веб-ресурса отключил его самостоятельно







  



Для уточнения состояния лицевого счёта можно обратиться к менеджеру вашего филиала.


Выберите регион
Алтайский край
Республика Бурятия
Красноярский край и Республика Хакасия
Томская область
Горный Алтай
Забайкальский край
Омская область
Иркутская область
Кемеровская область
Новосибирская область




	
	АЛТАЙ

	Юр.лица	Бардукова Татьяна Михайловна 
	
	(3852) 36-37-34	Tatyana.M.Bardukova@sibir.rt.ru

	Физ.лица	Майорова Ирина Викторовна 	

	(3852) 383637	Irina.V.Majorova@sibir.rt.ru
	
	

	
	БУРЯТИЯ

	(Юр.лица)	Ушакова Юлия Викторовна	
 
	(3012)221088	Yuliya.V.Ushakova@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Абашеева Юлия Юрьевна	

	(3012) 213436	Yuliya.Y.Abasheeva@sibir.rt.ru 
	
	

	
	КРАСНОЯРСК и ХАКАСИЯ

	(Юр.лица)	Иванова Виктория Сергеевна	
 
	(391) 2680211 Viktoriya.Ivanova@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Андрианова Ольга Константиновна	

	(391) 2660369 	Olga.Andrianova@sibir.rt.ru 
	
	

	
	ТОМСК

	(Юр.лица)	Пичугина Елена Александровна	
 
	(3822)582275	Elena.A.Pichuqina@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Ступакова Елена Васильевна	

	(3822)582353	Elena.V.Stupakova@sibir.rt.ru 
	
	

	
	НОВОСИБИРСК

	(Юр.лица)	Гаврилова Марина Николаевна	
 
	(383)2048327	marina.n.gavrilova@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Гусева Екатерина Михайловна	

	(383) 2235423	Ekaterina.M.Guseva@sibir.rt.ru 
	
	

	
	ГОРНЫЙ АЛТАЙ

	(Юр.лица)	Переворочаева Наталья Петровна	
 
	(388) 2223100	N.Perevorochaeva@gorny.sibirtelecom.ru

	(Физ.лица)	Переворочаева Наталья Петровна	

	(388) 2223100	N.Perevorochaeva@gorny.sibirtelecom.ru 
	
	

	
	ЗАБАЙКАЛЬЕ

	(Юр.лица)	Бурлакова Наталья Николаевна	
 
	(3022) 351017	Natalya.N.Burlakova@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Бурлакова Наталья Николаевна	

	(3022) 351017	Natalya.N.Burlakova@sibir.rt.ru 
	
	

	
	ОМСК

	(Юр.лица)	Хитрова Татьяна Александровна	
 
	(3812) 220590	Tatjana.A.Khitrova@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Хитрова Татьяна Александровна	

	(3812) 220590	Tatjana.A.Khitrova@sibir.rt.ru 
	
	

	
	ИРКУТСК

	(Юр.лица)	Дашевская Маргарита Андреевна	
 
	(3952)209919	Margarita.A.Dashevskaya@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Амирасланова Ольга Александровна	

	(3952) 207000 	Olga.A.Amiraslanova@sibir.rt.ru 
	
	

	
	КЕМЕРОВО

	(Юр.лица)	Давлетшина Татьяна Юрьевна	
 
	(384) 2575600	Tatyana.Y.Zavarina@sibir.rt.ru

	(Физ.лица)	Давлетшина Татьяна Юрьевна	

	(384) 2575600	Tatyana.Y.Zavarina@sibir.rt.ru 
	
	





 
	Оплатить услугу хостинга можно здесь
	
При оплате, обратите внимание верно ли указан ваш регион.

	Или через личный кабинет rt.ru

 















